
POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie szczegółowych warunków technicznych karty do głosowania oraz nakładki na kartę  

do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille’a w referendum gminnym w sprawie odwołania  

Burmistrza Miasta i Gminy Witnica przed upływem kadencji 

 
Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) oraz  

§ 4 i 8 w związku z §10a uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 sierpnia 2014 r. w sprawie wzorów kart 

do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast (M.P. poz. 734 z późn.zm.2) i w związku z uchwałą Nr XXVI/152/2016 Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 17 marca 2016 r. o przeprowadzeniu referendum w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Witnica oraz 

w związku z § 6 postanowienia Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim  z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Witnica przed upływem 

kadencji  postanawiam, co następuje: 

§  1. 1. Ustalić, że karta do głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy 

Witnica przed upływem kadencji:  

1) jest jedną kartą, zadrukowaną jednostronnie, formatu A5, 

2) drukowana jest na papierze offsetowym o gramaturze 70g/ m2 , koloru białego, 

3) posiada ścięty prawy górny róg pod kątem 45 stopni. 

2. Wzór, treść oraz szczegółowe warunki techniczne karty do głosowania, określa załącznik nr 1 do postanowienia. 

§ 2. 1. Ustalić, że nakładka na kartę do głosowania sporządzona w alfabecie Braille’a w referendum gminnym  

w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Witnica przed upływem kadencji: 

1) sporządzona jest w formacie A5,  

2) u góry, na dole oraz z prawej strony znajdują się zakładki podtrzymujące kartę do głosowania, 

3) wykonywana jest z przezroczystego trójwarstwowego plastycznego politereftalan etylenu, o grubości 

pomiędzy 0,25 do 0,3 mm i gęstości 1,35 g/cm³, 

4) w miejscach odpowiadających umieszczonej na karcie do głosowania kratce  przeznaczonej na oddanie głosu  

umieszczona jest wycięta kratka, a następnie zapisane  alfabetem Braille’a wyrazy „TAK” i „NIE”   

umieszczone po prawej stronie kratki, 

5) posiada ścięty prawy górny narożnik pod kątem 45 stopni. 

6) w lewym, dolnym narożniku nakładki nakleja się sporządzoną pismem płaskim naklejkę informującą  

o rodzaju nakładki.  

2. Wzór, treść oraz szczegółowe warunki techniczne nakładki na kartę do głosowania sporządzonej  

w alfabecie Braille’a, określa załącznik nr 2 do postanowienia. 

§ 3.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Komisarz Wyborczy 

      w Gorzowie Wielkopolskim 

             /-/ Zbigniew Piątek 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045, poz. 
1923 i poz. 2281. 
 
2 Zmiany niniejszej uchwały ogłoszone zostały w M.P. z 2015 r. poz. 147 





 


